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Agrest Roman 1941-05-22 r_agrest@hotmail.com 08-39 11 95 Kristallvägen 55 126 78 Hägersten S

Andersson Lars-Johan 1964-05-24 lj.andersson@gmail.com 070 975 74 53 Bergtallsvägen 2C/Lgh 1203 125 60 Älvsjö  A

Andersson Lars Owe 1942-01-15 lars.and@tele2.se 08-27 91 29 Västra vägen 19,NB 169 61 Solna S

Axelius Gunnar 1942-01-20 acke60@telia.com 070 35 53 170 Solviksvägen 31 132 37 Saltsjö-Boo S

Bergström Helge 1942-12-10 helge.bergstrom@gmail.com 070 926 31 26 Sandelsgatan 25 115 34 Stockholm S

Brandt Göte 1934-06-07 kgbrandt34@yahoo.se 08-711 69 46 Prästskogsvägen 8 141 43 Huddinge S

Carlsten Peter 1945-01-26 peter_carlsten@hotmail.com 070 695 15 94 Stövargatan 5 124 61 Bandhagen A

Cederfeldt Lars 1945-12-03 larsy.cederfeldt@gmail.com 08-43 75 65 92 Långa raden 12 183 52 Täby A

Cedergren Börje 1937-09-14 borjecedergren@telia.com 08-550 68 187 Tranbärsvägen 8 152 52 Södertälje S

Cederquist Lars-Gösta 1946-10-25 larscederquist@hotmail.com 08-33 57 31, 070 259 58 69 Upplandsgatan 93 113 44 Stockholm S

Cederström Jan-Olof 1946-06-07 joc@ownit.nu 073 347 99 99 Fridhemsgatan 6 112 40 Stockholm S

Danielson Dan 1944-11-26 dan.danielson@telia.com 073 370 34 24 Långa raden 16 183 52 Täby S

Danielsson Robert 1949-12-28 robert.danielsson@telia.com 070 891 21 52 Sjöviksvägen 26 117 59 Stockholm A

Dillén Sten 1937-05-14 sten.dillen@telia.com 08-26 69 40, 073 571 58 13 Forstenavägen 5 167 33 Bromma A

Engström Roope 1941-01-29 roopeengstrom@gmail.com 070 754 65 50 Alströmergatan18 112 47 Stockholm S

Engström Stefan 1951-07-03 nimzo51@gmail.com 076 935 69 41 Mickel Bagares gränd 67 128 66 Sköndal A

Eriksson Bo 1937-09-07 Emanuel Birkes väg, lgh 2507 174 30  Rönninge A

Eriksson Sven 1947-12-30 erikssonsvenne@hotmail.com 070 812 53 88 Västertorpsvägen 12 129 49 Hägersten A

Flärdh Anders 1945-08-23 anders.flardh@telia.com 072 747 20 54 Sjöbjörnsvägen 66A 117 67 Stockholm S

Franzon Gunnar 1952-03-31 gunnar_franzon@msn.com 070-939 84 59 Hammarby allé 40 120 61 Stockholm S

Grundell Lars-Erik 1943-01-17 070 278 37 92 Ringvägen 163 116 31 Stockholm A

Grönberg Peter 1953-01-07 petergronberg1@gmail.com 072 183 81 21 Brygguddsslingan 10 197 91 Bro S

Gunnarsson Lennart 1954-01-04 073 582 73 68 Knutbyvägen 39 761 63 Norrtälje A

Gunnäs Martin 1946-11-19 070 793 07 78 Källgränd 14 132 35 Saltsjö-Boo A

Gustavsson Veine 1941-05-27 veine.g@telia.com 070 539 53 46 Tunnlandsvägen 1 168 36 Bromma A

Hammar Bengt 1942-05-05 bengthammar@outlook.com 070 732 86 27 Kapellgränd 19 116 25 Stockholm A

Hartzell Ove 1947-04-30 ove.hartzell@telia.com 08-742 32 53 Rönnbärsvägen 4 135 42 Tyresö A

Hedin Gunnar 1952-01-17 gu.hedin@gmail.com 073 804 44 41 Alsnögatan 28 116 41 Stockholm A

Hesselborn Per Ove 1944-12-01 072 014 18 36 Slipgatan 8 lgh 1001 117 39 Stockholm A

Hållstedt Leif 1950-08-12 leifhallstedt@dividendum.com 08-500 30 437, 070 623 64 29 Tvärvägen 3 137 55 Tungelsta S

Högselius Lars 1936-12-25 072 518 10 03 Lingvägen 177,  6 tr. 123 59 Farsta A

Hök Jonas 1934-08-01 jonas.hok12@gmail.com 076 932 07 01, 08-500 932 30 Kapellgatan 8 185 31 Vaxholm S

Israel Dan 1950-04-01 dan.israel2@icloud.com 070 281 04 05 Mariatorget 2 118 48 Stockholm S

Jansson Arne 1932-02-07 arne.j-son@tele2.se 08-84 74 78 Reimersholmsgatan 39 117 40 Stockholm S

Johansson Lars 1944-09-28 070 426 26 34 Arkitektvägen 39 168 32 Bromma S

Johansson Lennart B. 1954-08-25 lbj@cimalgo.com 073 352 32 05 Orrspelsvägen 83 167 66 Bromma A

Juntti Lars-Ivar 1948-01-16 li.juntti1@gmail.com 070 669 88 94 Klippgatan 20 116 35 Stockholm S

Juntti Tord 1936-08-06 tord.juntti@telia.com 070 910 82 56 Helsingörsgatan 35, 2 tr 164 44 Kista A

Karlsson Bengt 1933-12-16 08-778 52 36 Kvällsvägen 10, 3 tr 146 31  Tullinge S

Konstantinov Dimiter 1942-04-25 dimiterkonstantinov@gmail.com 073 551 00 13 Fyrverkarbacken 23 112 60 Stockholm S

Korning Peter 1952-08-12 072 715 06 68 Måbärsstigen 10 165 65 Hässelby P

Kyhle Bo 1944-02-20 08-648 91 58 Ystadsvägen 88 121 49  Johanneshov A
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Källbäck Olle 1939-11-06 olle.kallback@comhem.se 08-83 17 59 Krysshammarv 36 171 57 Solna S

Lagerborg Krister 1955-10-11 08-659 61 10 Karlskronavägen 4B 121 52 Johanneshov A

Larsson Christer 1958-06-04 072 878 85 49 Skarpbrunnavägen 17, BV 145 65 Norsborg A

Lehvonen Jouko 1946-04-03 076 908 57 67 Nybohovsgränd 17 117 63 Stockholm S

Levin Lennart 1930-09-27 lennart.levin@tele2.se 072 527 10 02 Ringvägen 107 B 118 60 Stockholm S

Lidén Anders 1949-01-02 andersliden@yahoo.com 073 426 56 01 Götgatan  102 118 62 Stockholm S

Liistamo Jouko 1945-08-07 jouko.liistamo@hotmail.com 070 227 25 90 Duvbovägen 116 163 40 Spånga S

Liljeström Tor 1951-05-19 tor.liljestrom@bredband.net 08-28 42 07, 073 970 65 55 Vegagatan 22 172 34 Sundbyberg S

Ljungberg Rune 1954-04-11 stf6924@hotmail.com 070-440 10 04 Slätbaksvägen 17, Lgh 1101 120 51 Årsta A

Ljungquist Leif 1953-01-22 el.leif@comhem.se 08-408 17 646 Barytonvägen 81 142 40 Skogås S

Ländin Bo 1947-12-04 bosse.landin@gmail.com 070 543 21 94 Söderhall 186 96 Vallentuna P

Löwgren Björn 1951-01-09 bjorn@lowgren.eu 070 990 30 00 Spirebågen 115 165 59 Hässelby S

Martinez Daniel 1957-11-21 daniel.martinez.parada@gmail.com 073 698 14 95 Torsten Almsgatan 76 126 51 Hägersten S

Nilsson Christer 1950-02-14 08-651 25 33 Bolindersplan 2 B 112 24 Stockholm A

Nordström Felix 1944-06-05 08-94 62 49 Sköndalsvägen 171 128 68 Sköndal A

Nystrand Anders 1953-01-12 anders.nystrand@telia.com 070 745 84 73, 08 655 03 95 Sjöviksbacken 5, Lgh 2703 117 57 Stockholm S

Paulin Thomas 1944-10-14 thomaspaulin@gmail.com 070 767 86 07 Margretelundsvägen 22 167 41 Bromma A

Persson Kjell 1946-02-11 nilse@telia.com 08-648 11 96, 070 293 32 66 Tallkrogsvägen 110 122 60 Enskede A

Peterson Curt 1944-08-26 curt.peterson@liu.se 070 344 35 85 Jakobs stege 7 129 40 Hägersten A

Pettersson Lars-Åke 1951-09-24 08-540 233 84 Ekbacksvägen 37 184 32 Åkersberga A

Radon Vida 1938-05-27 070 220 22 79 Galaxvägen 27 646 92 Gnesta S

Repo Anto 1947-02-17 08-19 94 93 Vinstvägen 1, 6tr. 129 34 Hägersten S

Ring Lars 1941-03-28  070 324 60 43 Trondheimsgatan 46 164 30 Kista A

Rydin Matts 1948-10-09 matts.h.rydin@gmail.com 070 209 52 41 Källbacken 12A 129 40 Hägersten S

Rånby Hans  1956-12-07 hansranby@gmail.com 072 007 43 74 Bergslagsvägen 37, 1tr. 168 76 Bromma A

Sahlin Kent 1947-05-12 kentsahlin@hotmail.com 070 949 52 17 Tantogatan 67 118 42 Stockholm S

Silins Peter 1958-05-01 070 473 53 59 Horisontvägen 43 128 34 Skarpnäck A

Sjölund Leif 1947-05-22 076 244 58 27 c/o Arne Ogne, Såningsv 67 175 52 Järfälla S

Sjöstrand Tommy 1946-08-18 ts46@bredband.net 08-420 337 67 Finnboda Parkväg 2 131 73 Nacka A

Spång Clas Örjan 1944-05-03 clasorjan.spang@gmail.com 08-85 84 04 Illerstigen 32 170 71 Solna S

Stachowicz Jan 1955-07-31 jan.stachowicz@hotmail.com 072 932 24 78 Forshagagatan 68 123 33 Farsta A

Steiner Bo 1951-07-15 bosse.steiner@comhem.se 073 332 00 32 Frejgatan 22 113 49 Stockholm S

Ström Lennart 1948-08-06 lennartstrom@yahoo.se 08-646 24 27 Hägerstens Allé 10, 2 tr. 129 37 Hägersten A

Svensson Rolf 1946-07-31 svenssonrolf@hotmail.com 08-643 73 98 Götgatan 102, 1tr. 118 62 Stockholm A

Thomsen Allan 1938-04-21  072 353 44 62 Rapsodivägen 162 142 41 Skogås S

Uddenfeldt Dan 1951-03-29 dan.uddenfeldt@sakra.se 070 790 01 70 Lundhagsvägen 47 178 38 Ekerö A

Wademark Helge 1948-12-18 helge.w@telia.com 076 893 86 25 Kungsvägen 6 B 196 41 Kungsängen A

Wahlund Bengt 1941-06-05 076 850 31 22 Riksbyvägen 8 168 74 Bromma S

Valtersson Ivana 1947-03-16 ivanav@stosn.com 08-661 65 24 Storgatan 20 114 55 Stockholm S

Weber Vivianne 1940-09-26 08-717 10 67 Syrenparken 25 133 35 Saltsjöbaden S

Wedin Svante 1955-08-13 svante.wedin@gmail.com 070 626 62 40 Stadsparken 6 135 38 Tyresö A

Welamsson Welam 1945-12-21 welam.welamsson@advancedsoftware.se 08-649 86 51 Svampvägen 182 122 63 Enskede S

Wennström Bertil 1951-09-08 bertil.wennstrom@live.se 08-779 84 22 Taggsvampsvägen 181 141 60 Huddinge S
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Weström Hans 1944-02-04 hans.westrom@gmail.com 072 014 09 76 Sopranvägen 11 187 33 Täby A

Wieweg Johny 1948-04-17 johny.wieweg@hotmail.com 070 813 11 95 Älvkarleövägen 17 115 43 Stockholm A

Windahl Roland 1943-11-28 rwindahl@gmail.com 08-647 45 29 Standarv. 9 125 30 Älvsjö S

Woll Leif 1945-01-01 leif.woll@telia.com 08-653 94 50 Kungsholms hamnplan 7 112 20 Stockholm S

Zirath Håkan 1954-06-06 hakan.zirath@gmail.com Prästvägen 16 141 42 Huddinge A

Zivic Miroljub 1944-08-13 076 025 47 44 Valandersvägen 7 112 50 Stockholm S

Åberg Lars-Erik 1943-06-30 larabe@telia.com 070 560 40 68, 643 12 39 Bohusgatan 55 116 67 Stockholm S

Åkerlund Lucia 1943-09-20 lucia.akerlund@gmail.com 070 651 10 96 Mörsilsgatan 15 162 66 Vällingby P

Ålgars Olle 1952-08-12 olle.algars@gmail.com 070 812 92 49 Luffarbacken 6 184 39 Åkersberga A

Öhnedal Anders 1939-02-13  076 187 71 40 Selmedalsvägen 16 129 36 Hägersten A

Förklaringar:

M-typ  = Typ av medlemskap

S = personen har SrS som huvudklubb

A = personen har annan klubb som huvudklubb

P = F.n passiv medlem

Sammanställning av kolumn H - Typ av medlemskap/SrS

Antal - SrS som huvudklubb: 48

Antal - Annan huvudklubb: 44

Antal - Passiva medlemmar: 3

Summa - Medlemmar: 95
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